TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR PAULO ROBERTO VASCONCELOS

ENSALAMENTO - EDITAL PSE Nº 324/2017

PROTOCOLO SEI 0011001-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/03/2017, segunda-feira

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: EMAP - Escola da Magistratura do Paraná

ENDEREÇO: Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba – PR

NÍVEL SUPERIOR DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Inscrição Nome do estudante RG

1627532-1 AGLAÉ MARTINS MELGAÇO 1200268652

1628617-0 ALEXIA LOUISE MATTIOLA 103252156

1629956-3 ALEXSANDRA PRIM 81027390

1627115-2 ALIAN MARCELA SIMONETTI 9.523.889-0

1628972-9 ALINE DUSI CALIXTO 124925886

1629092-1 AMANDA AMORIM DA COSTA 9629116-7

1629935-0 ANA PAULA KRAUSE 102733703

1627652-7 ANE ELISE BRANDALISE GONÇALVES 68242665

1627794-2 BEATRIZ ANDRADE VITOR  105580202

1626810-2 BIANCA TEDESCHI RUGGI 83896590

1627660-2 BRUNA BORGES MOREIRA LOURENÇO 6658516

1629928-1 CAIO AUGUSTO BOGUS 110327994

1627687-8 CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1627706-9 CAMILA SALMA FELIPE 1202156

1627996-4 CAMILLA ORTEGA DE OLIVEIRA 126789912

1627019-5 CAROLINE ANA GASS 100442035

1626659-4 CHRISTIANE BRANDAO EING GONÇALVES 1406964

1626410-0 CONRADO GERCHEVSKI NETO 98287850

1629065-8 DANIEL CONRADO MÜLLER ULRICH 85760297

1627275-0 DANIELA BRANDT SANTOS KOGISKI 44591553

1629732-4 ELAINE CRISTINA ASSO 61448519

1629111-9 ELIZA RENATA LESCZESZEN 12301855-9

1627668-7 ELIZANDRO OLIVEIRA GOBBI 124638992

1629969-0 EVELIN STEIDEL 5196808

1626396-3 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1628749-6 FERNANDA MORO WLADYKA 8235402-6

1628177-0 FLÁVIA CRISTINA ALVES DA LUZ FÁVERO 81120410

1627979-4 FLÁVIA JOANALINA DE OLIVEIRA SANTOS 18918OAB

1627619-2 FRANCIELLE CRISTINE DE OLIVEIRA 89476062

1626376-4 FRANCIELLE MARQUES 99096900

1629962-6 FRANCINNE MARIA DADALT BERKENBROCK 61526404

1629953-7 GABRIELA YAMAMOTO NABARRO 100049244

1626369-8 GEOVANNA SAMANTHA DE SOUZA 10.301.867-6

1626492-4 GISELI RIBEIRO DA SILVA 83395303

1628135-6 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1627031-5 GUILHERME SIQUEIRA PRYZBEUKA 109668257

1627758-1 GUSTAVOFERNANDOSAEZ JARUGA 89316820

1626507-3 HUILMA ARAUJO DANTAS 145578590

1629876-2 ICARO ANDRE MACHADO  78474661

1629187-6 ISABELA MOREIRA DO NASCIMENTO DOMINGOS 16402324

1627023-9 ISABELE NOGAROLLI BRUNETTI 127432406

1626641-5 JENIFER NARJORACI DIAS GARVIN WAHRHAFTIG 101887448

1627603-5 JÚLIA CHEMIN DA ROCHA 96288662

1628133-9 JÚLIA MENARIN SLOMPO 88645308

1627587-9 JULIANA FERNANDES SANTOS 79654930

1629154-1 KARINA BILOBRAM FERREIRA 8.327.302-0

1629780-8 KAROLINE MENEGHEL PERCICOTI DE LIMA 128316086

1628893-3 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1629694-1 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 90517740

1629866-5 LIA LOANA CURIAL OLIVA 7.261.687-1

1628156-8 LIGIA CAVAGNARI 4755967

1628193-5 LUCAS PASSOS MACHADO 83681144

1629352-7 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRATHADEO 5.752.171-6

1628054-8 MAIRA GATTO DE FREITAS 463486729

1628675-1 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1629735-3 MARIANA DOMINGUES ALVARENGA 101854701

1627943-0 MARIANA PEREIRA BASTOS HAMM 60646090

1628050-7 MARÍLIA FREIESLEBEN 4929892

1629514-9 MARÍLIA SOARES DE MATTOS 89341752

1628644-4 MILENA FERREIRA CAVAGNARI 95364551

1626835-1 MONICAPRODOSSIMO@HOTMAIL.COM 104065082

1629020-7 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1626529-7 NATÁLIA MEDEIROS DE LUCA 5707395

1626724-2 NICOLE SALDANHA GASPAR 124598940

1627415-6 PATRÍCIA BETTIATO  109056154

1628040-5 PAULA GABRIELLE TRACZ 96601590

1629698-7 PIA MACARENA MEZA  REYES V616760-Z

1626693-3 PRISCILA LEAL 8463501-4

1627976-0 RAFAELA COLLA SGUARIO 103405653

1629175-0 RAISA DE OLIVEIRA 99606959

1626866-2 RAYANA DE LIMA FERNANDES 107670408

1627781-7 RAYSA ALLANA SIQUEIRS 101845958

1629674-2 RENATA PELLISSARI GRANDE 104912273

1629823-7 RENATA THAIANNE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 124501431

1626685-3 RINALDO AFONSO COVAL DOS SANTOS 10433360-5

1629955-9 RIZZIANA MEIRA TORRECILOS JUDAY DOS SANTOS  59951537-5

1628245-7 RODRIGO DE CARVALHO ZIMMERMANN 96254130

1627843-7 SILVIA MARA DE SOUZA 7048523539

1628384-3 SIMONE RIBEIRO PINHEIRO 103265630

1629948-7 SKARLETT REGIS DE MOURA 3428315

1629690-2 SONALY CRISTINA DOS SANTOS  12407447-9

1627704-8 SUEMI MATSUNAGA 81120285

1629616-6 SUYANE ANDRESSA GOMES DE OLIVEIRA 109508250

1629483-5 TAMARA NOVITSKI SOARES 95540449

1626432-0 THAIS PAVANI ZIGOVSKI 81320012

1626622-0 THAIS PEREIRA DIAS 83702087

1627767-7 THAIS SINAIRA FORTUNATTI CARPES 105250002

1627847-1 THAIZ RACHINSKI BERTOTTO 6312785

1629901-5 THAMARIS LISSA GOCH  96072716

1626547-1 VALERIA TAVARES FAVA 9.294.462-0

1629914-0 VANESSA APARECIDA DEL MOURO 77944353

1627361-1 VERÔNICA DO NASCIMENTO GRAESER 13073364-6

1626746-9 VITOR GONÇALVES DE LIMA 217908490

1629906-2 WILLIAN ROBERTO SEIDEL  6068199